
Item No. 8793110

1Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  1

construction material saw / 
pila na stavební materiály



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 Screw M5×16 šroub, sada 5ks 5 8793110-1

2 Gear box cover kryt převodové skříně 1

3 O ring ∅46×∅41×2.5 o-kroužek 1 8793110-3

4 Bearning ložisko 1 8793110-4

5 Oil seal ∅10×∅16×6 těsnění 2 8793110-5

6 Seal ring těsnicí kroužek 1 8793110-6

7 Needle bearing HK0608(∅6×∅10×8) ložisko 1

8 Ball bearing 6000 ložisko 2

9 Gear převodové kolo 2 8793110-9

10 PIN 8×18 čep 2

11 Needle bearing HK0608(∅6×∅10×8) ložisko 2

12 Screw M6×12 šroub 2

13 Guide wheel vodící kolo 2

14 O ring ∅34×∅30×2 těsnění 1 8793110-14

15 Bearning vodící pouzdro 1 8793110-15

16 Screw M6×16 šroub 2

17 Reciprocating rod táhlo pilového listu 2 8793110-17

18 Auxiliary handle body rukojeť 1

19 Auxiliary handle cover rukojeť 1

20 Screw ST4×16 šroub 19

21 Screw limit block krytka 2 8793110-21

22 Screw M6×12 šroub 2 8793110-22

23 Washer podložka 2 8793110-23

24 Screw M5×18 šroub 2 8793110-24

25 Left knife holder držák pilového listu 1 8793110-25

26 Screw left buckle pojistka 1 8793110-26

27 Screw right buckle pojistka 1 8793110-27

28 Left bladewww pilový list 1

29 Right blade pilový list 1

30 Right knife holder držák pilového listu 1 8793110-30

31 Gear box kryt převodové skříně 1

32 Circlip for shaft 6 pojistka 1

33 Spring pružina 1

34 Pin čep 1

35 Screw M6×20 šroub 1

36 Left cover kryt 1

37 Knife cover kryt 1

38 Blade support plate vodící lišta pilového listu 1 8793110-38

39 Screw M5×14 šroub 3

40 Right cover kryt 1

41 Screw ST5×25 šroub 2

42 Circlip for shaft 12 pojistka 1

Item No. 8793110

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  2



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

43 Ball bearing 6001 ložisko 1

44 Ball bearing cover 629 kryt ložiska 1

45 Screw M5×10 šroub 2

46 Wind Screen kryt 1

47 Rotor rotor 1

8793110-4748 Seal ring těsnění 1

49 Ball bearing 608 ložisko 1

50 Ball bearing cover 608 kryt ložiska 1

51 Screw ST5×55 šroub 2

52 Stator stator 1

53 Housing kryt motoru 1

54 Label 1 štítek 1

55 Carbon brush uhlík 2 8793110C

56 Brush holder base držák uhlíku 2

57 Spring pružina 2

58 Screw ST3×12 šroub 4

59 Brush holder držák uhlíku 2

60 Rear cover kryt 1

61 Label 2 štítek 1

62 Screw M5×22 šroub 4

63 Screw ST4×12 šroub 1

64 Switch spínač 1 8793110-64

65 Capacitor kondenzátor 1

66 Left handle rukojeť 1

67 Screw ST4×14 šroub 2

68 Cord clamp svorka 1

69 Cord sleeve kabelová průchodka 1

70 Right handle rukojeť 1

71 Power Cord kabel 1

72 Inner hexagon head screw spanner 5 klíč 1

D
Saw blade, 24 teeth, 2pcs, EXTOL 
INDUSTRIAL

plátek pilový, 2ks, 24 zubů, EXTOL 
INDUSTRIAL

2 8793110D

E Blade, 39 teeth, 2pcs, EXTOL INDUSTRIAL
plátek pilový, 2ks, 39 zubů, EXTOL 
INDUSTRIAL

2 8793110E

F
Saw blade, xx teeth, 2pcs, EXTOL 
INDUSTRIAL

plátek pilový pro izolační hmoty, 
xxzubů, 2ks, EXTOL INDUSTRIAL

2 8793110F

G
Saw blade mounting set, Left side, 
SP=21+22+23+24+25+26

Sada pro uchycení pilového listu, levá 
strana,  sada dílů 21+22+23+24+25+26 

1 8793110G

H
Saw blade mounting set, Right side, SP= 
21+22+23+24+27+30

Sada pro uchycení pilového listu, pravá 
strana,  sada dílů 21+22+23+24+27+30

1 8793110H

K
Lower gearbox cover with gear wheel, 
assembly, SP= 2+7+8+9+10+11+12+13

Spodní kryt převodovky s 
ozubeným kolem,  sestava dílů 
2+7+8+9+10+11+12+13 

1 8793110K

L
Upper gearbox cover with gear wheel,  
assembly, SP=31+8+9+10+11+12+13

Horní kryt převodovky s 
ozubeným kolem,  sestava dílů 
31+8+9+10+11+12+13

1 8793110L

Item No. 8793110

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  3


